
Inserimento in anagrafica docenti e 

documenti di rito (presa in servizio). Assegnazione credenziali per accedere al

 registro elettronico. Assegnazione credenziali Gsuite d'Istituto

Rivolgersi alla sig.ra Elena Ciucaloni anche per partecipare al Collegio Docenti 

dell' Ufficio Personale Rivolgersi alla sig.ra Brunella Bonfigli

dell' Ufficio Didattica Rivolgersi al prof. Michele Strappa

Ingresso principale  Animatore Digitale

dietro la reception Ingresso principale a sinistra

mail

Consultare la bacheca del Registro elettronico  michele.strappa@polourbani.edu.it

per le Comunicazioni interne

Decreto del Dirigente Scolastico 

di assegnazione dei Docenti alle classi Per reperire i libri di testo:

nel sito consultare le adozioni 2022-2023 Web:  www.polourbani.edu.it

Rinvenibile in bacheca di Classe Viva E-mail: apis00200g@istruzione.it

e tra i Comunicati della Segreteria Digitale in aula docenti potrai trovare  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it

la lista degli agenti di zona per casa editrice

Dopo il primo Collegio dei Docenti Sedi dell'IISS Carlo Urbani di P. S. Elpidio

del  05 settembre 2022 contatta l'agente telefonicamente  - Istituto L. Einaudi di PSE Tel. 0734.993994

o via mail  - Istituto E. Tarantelli di SEM Tel. 0734.850027 

 - Istituto E. Medi di MGi Tel. 0734.962621

Il DIRIGENTE SCOLASTICO mail ds@polourbani.edu.it

COLLABORATORI DS:

 - Prof. Mario Andrenacci mario.andrenacci@polourbani.edu.it

 - Prof. Marcello Monaco marcello.monaco@polourbani.edu.it

 - Prof.ssa Franca Romagnoli franca.romagnoli@polourbani.edu.it 

 - Prof.ssa Domitilla Nucci domitilla.nucci@polurbani.edu.it

 - Prof.ssa Vermiglia Concetti vermiglia.concetti@polourbani.edu.it

 - Prof.ssa Loretta Lucioli loretta.lucioli@polourbani.edu.it

   Prof.ssa Laura D'Ignazi 

sede di Porto Sant'Elpidio 

sede di Sant'Elpidio a Mare

sede di Montegiorgio

mail

mail

mail 

PRIME INFORMAZIONI

per i Docenti  neo immessi in ruolo, trasferiti, assegnati, utilizzati e nominati

LIBRI DI TESTO

Altre informazioni

ANAGRAFICA

CREDENZIALI REGISTRO ELETTRONICO

CREDENZIALI MAIL

ASSEGNAZIONE DELLE CLASSI
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